forma servanda foret, tenores huiusmodi

prò piene et suffìcienter expressis el de

verbo ad verbum, forma in illis tradita

ad unguem servata, insertis habentes, il-

lis alias in suo robore permansuris hac

vice et ad effectum praesentium dumtaxat,

specialiter et expresse motu simili dero-

gamus, caeterisque contrariis quibuscum-

que : aul si commendatariis et personis

praedictis vel quibusvis aliis communiter

vel divisim ab eadem sii Sede indultum

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per litteras aposlolicas

non facientes plenam et expressam et de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem.

§ 7. Postremo volumus ut earumdem

dnubet."
s cre htterarum exempla, etiam impressa, no-

tarii publici manu subscripta, et praelati

ecclesiastici sigillo obsignata , eamdem
illam prorsus fiderò ubique locorum , in

iudicio et extra illud, faciant, quam ipsae-
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met praesentes facerent si forent exbibi-

taevel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum, etc.

Datura Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis Dominicae mdxcii,

iv kalendas novembris, pontificatus no-

stri anno i.

Dat. die 29 octobris 1592, ponlif. anno 1.

XLI.

Insti tulio Congregationis S. R. E. ccirdi-

nalinm super gratiis et remissionibus

bannitorum elcriminosorum hominum

Status Ecclesiastici
f
eorumque com-

pì'icum et fautor imi
l

.

Dilectis flliis nostris Antonio Mariae S. Ma-

riae de Pace Salviato, necnon Mariano Ss.

Marcellini et Petri titulorum presbyteris

de Camerino, et Alexandro S. Laurentii in

Damaso diacono cardinalibus Montalto

nuncupatis

Clemens Papa Vili.

Dilecti fllii nostri, salutem et apostolicam

benedictìonem.

In regendis populis S. R. E. temporali x™rim<"-

ditioni subiectis, quorum curam et tute-

lam nobis potissimum divina providentia

comrnisit, eam duximus rationem ineun-

dam nostrae pastorali sollicitudini maxi-

me consentaneam, ut peccantes quidem

et in peccato perseveranles
,

publicae

praesertim quietis perturbalores, iustitiae

gladio nobis ipsius Domini aucloritate

tradito coerceamus; poenitentibus vero

et ad cor reversis paternae clementiae et

misericordiae viscera non claudamus.

1 Hanc far.ultatem gratiandi alias Pontificimet

reservatara fuisso constat ex coast. xxxii Pii IV:

Nupcr, tom. vii, pag. 105. De matèria autem

bannitorum et exulum ac receptatorum et faulo-

rum vide in const. ix, tom. vili, pag. 585, Sixti V:

Hoc nostri.
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| 1
. Horum utrumque, vel ab ipso no-